
UCHWAŁA Nr 124/1928/2020
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.1), art. 222 ust. 4,  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2) oraz  § 13 pkt  2 uchwały
nr XVI/174/19 Sejmiku  Województwa  Podlaskiego  z  dnia  20  grudnia  2019  r.  w  sprawie
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2020  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz.
564 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571, poz. 1815
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284 i poz. 374, poz. 568 



UZA SADNIENIE

I. Zwiększenia dochodów i wydatków 0budżetu województwa podlaskiego dokonano:
 o kwotę 4 124 zł zwiększenie dotacji celowej z rezerwy Wojewody Podlaskiego na podstawie decyzji

z  dnia  08  kwietnia  2020  r.  znak:  FB-II.3111.44.2020.WS,  przeznaczonej  na  opłacenie  kosztów
szacowania szkód łowieckich – w związku z podpisaną przez Wojewodę Podlaskiego             i
Marszałka Województwa Podlaskiego procedurą refundacji kosztów. 

II. Rozdysponowano część rezerwy celowej w kwocie 2 775 516 zł, w tym:
 w kwocie 850 000 zł  (lit.  a) zarządzanie kryzysowe), z przeznaczeniem na wydatkowanie w
ramach  zadania  Promocja  zdrowia  i  szpitali  oraz  wspieranie  innych  działań  zwiększających
bezpieczeństwo  zdrowotne  obywateli  na  finansowanie  świadczeń  gwarantowanych  w  zakresie
kompleksowej usługi wykonania testu na obecność SARS-CoV-2 u pacjentów przyjmowanych w trybie
planowanym  w  wybranych  jednostkach  ochrony  zdrowia  dla  których  Województwo  Podlaskie  jest
organem tworzącym tj.; 
Białostockie Centrum Onkologii (kwota 333 200,00 zł), 
Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  Wojewódzki  Szpital  Zespolony  im.  Jędrzeja
Śniadeckiego w Białymstoku (kwota 240 000,00 zł),  
Szpital Wojewódzki im. Ludwika Rydygiera w Suwałkach (kwota 76 800,00 zł), 
Samodzielny  Publiczny  Psychiatryczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  im.  dr.  Stanisława  Deresza  w
Choroszczy (kwota 200 000,00 zł).
 w kwocie 1 925 516 zł  (lit. e) na wkłady własne do projektów własnych realizowanych przy
udziale  środków  zewnętrznych  zostaną  przeznaczone  na  udzielenie  dotacji  ze  środków  budżetu
Województwa Podlaskiego następującym podmiotom leczniczym: Szpitalowi Wojewódzkiemu im. dr.
Ludwika Rydygiera w Suwałkach, Szpitalowi Wojewódzkiemu im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
Łomży,  Samodzielnemu  Publicznemu  Zakładowi  Opieki  Zdrowotnej  Wojewódzkiej  Stacji  Pogotowia
Ratunkowego  w  Białymstoku,  Wojewódzkiej  Stacji  Pogotowia  Ratunkowego  Samodzielnemu
Publicznemu  Zakładowi  Opieki  Zdrowotnej  w  Łomży,  Wojewódzkiej  Stacji  Pogotowia  Ratunkowego
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Suwałkach z przeznaczeniem na wkład
własny oraz współfinansowanie kosztów zarządzania projektem pn. Poprawa sytuacji epidemiologicznej
w związku  z  zagrożeniem spowodowanym  przez  koronawirus  SARS-CoV-2 na terenie  województwa
podlaskiego  realizowanego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej,
Działania 8.4 Infrastruktura społeczna, Poddziałania 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia.



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 124/1928/ 2020
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 21 kwietnia 2020 r.
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok

Tabela : Planowane dochody

D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

§ Treść
Przed

zmianą
Zmiana

w tym

Po
zmianie

D
oc

h.
 zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń 

z
za

kr
es

u 
ad

m
. r

zą
do

w
ej

 i 
in

ny
ch

zl
ec

on
yc

h 
js

t o
dr

ęb
ny

m
i u

st
aw

am
i 

D
oc

h.
 zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń

w
yk

on
yw

an
yc

h 
na

 m
oc

y 
po

ro
zu

m
ie

ń 
z

or
ga

na
m

i a
dm

. r
zą

do
w

ej
 

D
oc

h.
 zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń 

w
 d

ro
dz

e 
um

ów
 lu

b
po

ro
zu

m
ie

ń 
m

ię
dz

y 
js

t

010   Rolnictwo i łowiectwo 19 414 445 4 124 4 124   19 418 569 

 01095  Pozostała działalność 468 275 4 124 4 124   472 399 

  
221

0

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

468 275 4 124 4 124   472 399 

Razem:  764 694 732 4 124 26 542 083   764 698 856 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 124/1928/2020
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 21 kwietnia 2020 r.
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok

Tabela : Planowane wydatki

D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

§ Treść
Przed

zmianą
Zmiana

w tym

Po
zmianie

W
yd

. z
w

ią
za

ne
 z

 re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń 

z 
za

kr
es

u
ad

m
. r

zą
do

w
ej

 i 
in

ny
ch

 z
le

co
ny

ch
 js

t
od

rę
bn

ym
i u

st
aw

am
i 

W
yd

. z
w

ią
za

ne
 z

 re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń

w
yk

on
yw

an
yc

h 
na

 m
oc

y 
po

ro
zu

m
ie

ń 
z

or
ga

na
m

i a
dm

. r
zą

do
w

ej
 

W
yd

. z
w

ią
za

ne
 z

 re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń 

w
 d

ro
dz

e
um

ów
 lu

b 
po

ro
zu

m
ie

ń 
m

ię
dz

y 
js

t

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 600 718 4 124 4 124   18 604 842 

 01095  Pozostała działalność 1 928 275 4 124 4 124   1 932 399 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 4 124 4 124   13 124 

758   Różne rozliczenia 10 073 722 -2 775 516    7 298 206 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 10 073 722 -2 775 516    7 298 206 

  4810 Rezerwy 10 073 722 -2 775 516    7 298 206 

851   Ochrona zdrowia 32 170 758 2 775 516    34 946 274 

 85195  Pozostała działalność 5 490 226 2 775 516    8 265 742 

  2009

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

480 600 461 913    942 513 

  4019
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0 3 761    3 761 

  4119
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0 647    647 

  4129

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0 92    92 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 250    2 250 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 500 850 000    866 500 



  6209

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625

0 1 456 853    1 456 853 

Razem:  893 782 805 4 124 26 542 083   893 786 929 


